compareciente, en la calided en la que comparece y de 

acuerdo con lo establecido en la Resolución número noventa 

y tres punto uno punto uno punto tres punto cero conce 

(93.1,1.3.011) grpedida por la Superintendencia de 

Compañías, que fuera publicada en el Registro Oficial 

+ 4 

número doscientos sesenta y nueve (269) de seis de 

Septiembre de mil novecientos noventa y tres, declara bajo 

juramento que acredita que se ha integrado correctamente el 

capital que se aumenta en la compañía por medio de este a 

instrumento público, declarando además que las cantidades

[...]

bLa_epgiédad es de nacionalidad ecuatoriana y tendrá eu-domicilio prinoipal———- 
. Cafitón Mejia, Pyóvincia de Pichincha, pero podrá establecer agencias, 

y o servicios erí otras ciudades del pais o en el exterior.” 

nto del Estatuto Social: 

apítal euscrito y pagado de la compañia es de DOS MIL NOVECIENTOS 

. 2.900'000.000,00). dividido en dos millones novecientas mil (2'800.000) 

Aminativas de un mil eucres cada una. Este capital podrá aumentarse por   

resolución de la Junta General de Accionistas, debiendo cumpliree con las formalidades del cazo 

eetablecidae en la Ley.